PAGE
2

Совет народных депутатов

Нижнетуровского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

 Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.08.2023  № 48
      с. Нижнее Турово

	О проведении публичных слушаний  по

обсуждению проекта    муниципального

правового акта о внесении изменений в

Устав Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

Руководствуясь ст.19 Устава Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :

1. Назначить проведение публичных слушаний в Нижнетуровском сельском поселении по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района на Воронежской области 10.00 часов 31 августа 2023 года в зале заседаний администрации Нижнедевицкого муниципального района (с. Нижнедевицк, пл. Ленина,1А).

2. Создать комиссию для подготовки проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав, рассмотрения всех поступивших в ходе обсуждения проекта  замечаний и предложений, а также подготовки и проведения публичных слушаний по данному вопросу в следующем составе:

Председатель: Колтунов Р.Р.  – глава Нижнетуровского сельского поселения

Секретарь: Королёва Л.А.-  ведущий специалист администрации Нижнетуровского сельского поселения

Члены:

Борисова В.В. – депутат Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения,

Лопатин Ю.А.- депутат Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения,

Семенихин Д.И. - депутат Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения.

Глава Нижнетуровского

сельского поселения                                                                     Р.Р.Колтунов
Председатель Совета народных депутатов                                И.В.Семенихин